

Inwestycje w mikroprzedsiębiorstwach

20 lutego br. w sali narad Strzeleckiego Starostwa odbyło się spotkanie informacyjne na temat poddziałań skierowanych do przedsiębiorców, tj. 1.1.2 „Inwestycje w mikroprzedsiębiorstwach” w tym możliwości wsparcia osób fizycznych planujących otwarcie działalności gospodarczej, 1.3.2 „Inwestycje w innowacje w przedsiębiorstwach” oraz 1.4.1 „Wsparcie usług turystycznych i rekreacyjno – sportowych świadczonych przez przedsiębiorstwa”. Pracownicy Opolskiego Centrum Rozwoju Gospodarki poinformowali również o praktycznych aspektach pisania wniosków oraz najczęściej popełnianych błędach. Ponadto przedstawiciel Fundacji Rozwoju Śląska oraz Wspierania Inicjatyw Lokalnych zaprezentował możliwości wsparcia w ramach programów krajowych,



w szczególności w ramach Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka. Zainteresowanie wśród lokalnych przedsiębiorców było spo-

re, zwłaszcza, że najbliższy planowany nabór wniosków w ramach poddziałania 1.1.2. ma odbyć się w dniach 23.03 – 03.04.2009.

Szkolenie PIP dla pracodawców

Okręgowy Inspektorat Pracy w Opolu po raz kolejny rozpoczyna akcję promocyjną „Przestrzeganie prawa pracy w małych zakładach”. Propozycja skierowana jest do pracodawców z zakładów produkcyjnych i usługowych zatrudniających do 9 pracowników. W tym roku grupa ta rozszerzona zostanie o pracodawców zatrudniających od 10 do 20 pracowników, którzy samodzielnie wykonują zadania służby bhp w swoich zakładach pracy.

Pracodawcy uczestniczący w szkoleniach otrzymają materiały (broszury), przygotowane przez specjalistów PIP: listę kontrolną z komentarzem oraz poradnik „Ocena ryzyka zawodowego w pięciu krokach”, za pomocą których będą mogli samodzielnie zidentyfikować występujące w zakładzie nieprawidłowości, oceniać ska-

łę zagrożeń oraz określać sposoby i ich likwidacji.

Tematyka szkoleń będzie obejmować m.in.
 * wybrane zagadnienia prawa pracy, w tym nowelizację przepisów Kodeksu pracy
 * ocenę ryzyka zawodowego w zakładach pracy – analizowanie i dokumentowanie warunków pracy,
 * uwarunkowania dot. wyposażenia i modernizacji obiektów oraz parku maszynowego,
 * legalność zatrudnienia i konsekwencje dla pracodawców zatrudniających osoby niezgodnie z przepisami prawa

Na uczestników programu czekają dyplomy Państwowej Inspekcji Pracy.

Szczegółowe informacje można uzyskać w Okręgowym Inspektoracie Pracy w Opolu pod numerami telefonów: 077 47 00 907 lub 077 47 00 900.

**PRACODAWCO!
 NIE CZEKAJ NA KONTROLĘ – SKORZYSTAJ Z BEZPŁATNEGO SZKOLENIA I ZDOBĄDŹ DYPLOM PIP!**

Szkolenie odbędzie się 8 kwietnia 2009r. (środa) w sali narad Starostwa Powiatowego w Strzelcach Opolskich o godzinie 10.00.

PAMAS – wśród najlepszych

Kolejna edycja konkursu na „Firmę Roku” zakończyła się Galą Biznesu, 21 lutego w Filharmonii Opolskiej. Na uroczystości wręczono statuetki i wyróżnienia dla najprężniej działających w 2008 roku firm – będących członkami Izby Gospodarczej „Śląsk”.

Jak zwykle kapituła konkursu wybierała najlepsze firmy w kilku kategoriach: Ekspert, Inwestycje, Produkt, Usługi i Junior Biznesu.

Miło nam poinformować, że w gronie najlepszych nie zabrakło laureata z powiatu strzeleckiego. W kategorii Produkt wyróżnienie otrzymała firma „PAMAS” Piotr Matyszok & Synowie, Zakład Przetwórstwa Mięsnego Producent Salamami z Kolonowskiego. W imieniu rodzinnej firmy wyróżnienie odbierał Piotr Matyszok – głowa rodu.

Podczas uroczystej Gali nadano specjalne wyróżnienie dla Konsorcjum Producentów Kołocza Śląskiego za inicjatywę utworzenia konsorcjum promującego produkt regionalny w kraju i zagranicą.



Patronat nad Galą objęli: Marszałek Województwa Opolskiego – Józef Sebesta oraz Prezydent Miasta Opola – Ryszard Zembaczyński, natomiast patronami medialnymi byli: TVP Opole, Radio Opole, NTO oraz Zespół Producentki Pro Futura. Współorganizatorem Gali był Punkt Informacyjny Europe Direct.

Oprawę artystyczną zapewнили uczniowie Szkoły Muzycznej I i II stopnia z Opola. Podczas Gali rozpoczęto akcję charytatywną „Dodajmy dzieciom skrzydeł”, której celem jest wsparcie uzdolnionej młodzieży z biednych środowisk. Izba Gospodarcza „Śląsk” objęła patronat nad tą akcją, która będzie trwała do 5 czerwca 2009 roku.

Enterprise Europe Network w Opolu przy Stowarzyszeniu „Promocja Przedsiębiorczości” wraz z Opolskim Centrum rozwoju Gospodarki oraz Izłą Przemysłowo-Handlową z Bayreuth / Niemcy zaprasza do uczestnictwa w Międzynarodowej Geldzie Kooperacyjnejfirm sektora MMŚP która odbywać się będzie w ramach Europejskich Dni Przedsiębiorczości w Górnej Frankonii w dniach 7-8 maj 2009.

Tematyka forum poruszać będzie m. in. kwestie związane z zasadami prowadzenia działalności gospodarczej w Rumunii oraz kooperacji z tym krajem. Impreza ma dofinansowanie Unii Europejskiej oraz IHK Bayreuth. Przedsiębiorcy z Polski uczestniczący w Geldzie Forum nie ponoszą w związku z tym żadnych kosztów opłaty administracyjnej. Kosztem uczestników będzie dojazd oraz zakwaterowanie na miejscu, chociaż również w przypadku transportu podjęte zostały starania o uzyskanie dofinansowania na wyjazd grupowy. Z ramienia województwa opolskiego organizacją i obsługą zajmują się OCRG oraz Enterprise Europe Network w Opolu.

W celu uczestnictwa - kontakt: een@spp.opole.pl; r.kulig@ocrg.opolskie.pl

O F E R T Y P R A C Y

POWIATOWY URZĄD PRACY



ul. Gogolińska 2 a,
 47-100 Strzelce Opolskie
 tel. 462 18 10

STANOWISKO	MIEJSCE PRACY	WYMAGANIA OCZEKIWIANIA PRACODAWCY:
PRACOWNIK W DZ. MARKETINGU	JEMIELNICA	- wykształcenie średnie - prawo jazdy kat.B - obsługa komputera
MENADŻER PLACÓWKI FRANCYZOWEJ GETING BANK SA	STRZELCE OP.	- wykształcenie wyższe bądź średnie - znajomość produktów bankowych - obsługa komputera
PREZENTER NEGOCJATOR	CAŁY KRAJ	- wykształcenie min. średnie - 2 lata stażu pracy - prawo jazdy kat. B - dyspozycyjność
DIAGNOSTA LABORATORYJNY	ZAWADZKIE	- wykształcenie wyższe kierunkowe - doświadczenie
SPECJALISTA DS. TECHNICZNYCH	OLSZOWA	- wykształcenie techniczne - doświadczenie - uprawnienia SEP do 1 kV - świadectwo kwalifikacyjne „E”
SPRZEDAWCA	STRZELCE OP.	- wykształcenie min. handlowe
SPRZEDAWCA	STRZELCE OP.	- obsługa komputera - mile widziana znajomość branży motoryzacyjnej
SPRZED. 1/2 ETATU	KOLONOWSKIE ZAWADZKIE	-
FRYZJER	UJAZD	-
KUCHARZ PIEKARZ	STRZELCE OP.	- wyszkt. kierunkowe - doświadczenie mile widziane
KUCHARZ	STANISZCZE WLK.	- wykształcenie zawodowe kierunkowe - doświadczenie
KELNERKA	STRZELCE OP.	-
KIEROWCA C+E	STRZELCE OP. + OKOLICE	- wymagane doświadczenie
KIEROWCA KAT. T	STRZELCE OP. + OKOLICE	-
OPERATOR POMPY DO BETONU/KIEROWCA	OLSZOWA	- uprawnienia operatora pompy do betonu - prawo jazdy kat C
DIAGNOSTA SAM. NA STACJĘ KONTROLI POJAZDÓW	KRAPKOWICE	- wykształcenie średnie - uprawnienia do rejestracji pojazdów
MECHANIK SAM.	STRZELCE OP.	- wykształcenie zawodowe
MECHANIK SAM.	LEŚNICA	- wykształcenie min. zawodowe mechaniczne - prawo jazdy kat. B,T
ROBOTNIK BUD. -MURARZ-MALARZ -TAPECIARZ	WG ZLECEN	- mile widziane doświadczenie
KONSTRUKTOR CZĘŚCI MASZYN	ZAWADZKIE	- min. średnie techniczne - staż pracy w biurze konstruktorskim
MAGAZYNIER	ZAWADZKIE	- wykształcenie min. średnie techniczne - min. dwuletni staż pracy
PRACOWNIK PROD. FOTOGRAF – GRAFIK KOMP.	OLSZOWA WG ZLECEN	- obsługa komputera - znajomość programów do obróbki zdjęć - prawo jazdy kat.B
MUZYK	WG ZLECEN	- wykształcenie min. średnie - umiejętność gry na akordeonie i saksofonie
KRAWCOWA	SZCZEPANEK	- doświadczenie
KRAWCOWA	K. - KOŹLE	- wykształcenie kierunkowe zawodowe - doświadczenie

ZAPISY DZIECI DO PRZEDSZKOLI NA TERENIE GMINY STRZELCE OPOLSKIE NA ROK SZKOLNY 2009/2010

Szanowni Rodzice!

Publiczne przedszkola Gminy Strzelce Opolskie dokonują zapisów dzieci do przedszkoli na przyszły rok szkolny.

- 1) Druki kart zgłoszeń dziecka do przedszkola są do pobrania w danej placówce przedszkolnej.
- 2) Podanie o przyjęcie dziecka należy zgłaszać tylko do jednego przedszkola.
- 3) Termin składania dokładnie wypełnionych kart upływa z dniem 31 marca 2009 roku.

Informacji dodatkowych udzielają dyrektorzy przedszkoli publicznych z terenu gminy Strzelce Opolskie oraz Gminny Zarząd Oświaty i Wychowania w Strzelcach Opolskich. **Pełny tekst ogłoszenia znajduje się na stronie 7**